
Augmented Reality Udstilling
Oplev den stærke augmented reality ”Tales of War and Peace” på gaderne og pladserne i

Roskilde ved hjælp af din smartphone eller tablet. Det er et samarbejdsprojekt, der
samler kunstnere fra forskellige discipliner og kulturelle baggrunde.

Arrangeret af  WoWiWo
ALLE DAGE //          Byens hus passage

NADA café - kom og prøv
NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre og efterfølgende slapper 

af i 45 minutter. En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.
Arrangeret af NADA

MANDAGE - Kl. 17 //         Under Gulvtæppet ( //         Tankerummet d. 11.+18.)

Nikotinstopgruppe
Nikotinstoprådgivere fra Ungeprojektet tilbyder et gratis gruppeforløb for dig mellem

 16 og 25 år, der ønsker at stoppe med nikotin - uanset om det er cigaretter, snus m.m.
Tilmelding via:  https://roskilde.dk/nikotinfri eller mød bare op.

Arrangeret af Sundhedscenteret Ungeprojektet
TIRSDAGE - Kl. 14-14:45 //          Orangeriet

Husets Kontorklub
Vi er et fællesskab, der arbejder hjemme, og har lyst til selskab imens vi arbejder.
Lige meget hvad du sidder og roder med på dit hjemmekontor, er du velkommen.

Arrangeret af Husets kontorklub, også på Facebook
ONSDAGE - Kl. 10-14 //          Stuen

Plexus Roskilde 
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Vi er med til at skabe et frirum og trygge rammer på mødestedet for unge.
  Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 //         Under Gulvtæppet
 

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig.
Arrangeret af Nørdklub Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //          Stuen

Månedens Muligheder med Mille
Der er mange muligheder for at deltage i Byens hus, hvilket kan være svært at navigere
i, derfor står Mille klar til at hjælpe dig. Sammen kan I tage et kig på månedsplakaten, og

finde arrangementer som giver mening for DIG.
Arrangeret af Byens hus

ONSDAG - Kl. 13-14 //          Stuen

Fredag d. 15. maj

Kl. 14-16

BYENS HUS FYLDER 11 ÅR

Fortællecirkel
Alle med interesse i mundtlig historiefortælling er hjerteligt velkomne. 
Vi mødes og fortæller på skift korte (max. 10 min) historier for hinanden. 
Man må også bare være med på en lytter. Kom, lyt og fortæl (hvis du har lyst).
Arrangeret af Storyteller 
SØNDAG - Kl. 19-21 //          Orangeriet

Workshop Børne- og Ungdomspsykiatriens Ungepanel
Der er rigtig mange unge, som får et forløb i Børne- og Ungdomspsykiatrien, 
derfor er det vigtig at vi får hørt mange forskellige tanker.
Arrangeret af Afdeling for Børne- og ungdomspsykiatri, Region Sjælland
MANDAG - Kl. 16:00-18:30 //         Den Gamle Byrådssal  

AFS Åbent Hus og Foreningsaften
AFS - udveksling for unge. Har du mod på et eventyr i udlandet, eller har du lyst til at
invitere verden indenfor - så kom og hør nuværende og tidligere udvekslingsstudenter
fortælle om et år i enten Danmark eller udlandet. Kaffe og kage serveres.
Arrangeret af AFS Interkulturel i Roskilde
MANDAG - Kl. 18-20 //         Verdensrummet 

Når livet vælter - og du skal finde en vej videre
Et personligt foredrag om, hvad der sker, når livet pludselig ændrer sig. 
Morten Mathiasen blev skudt i Afghanistan og måtte finde en ny vej. Entré: 99kr.
Arrangeret af Morten Mathiasen
ONSDAG - Kl. 19-21 //          Den Gamle Byrådssal

DU har også traumer - sådan forløser du dem
Dette foredrag er for dig, der mærker, at noget i kroppen kalder.
For dig, der er træt af at overhøre dine signaler, og klar til at forstå – og forandre. Entré: 95kr. 
Arrangeret af The Blueprint Guide Inst.
ONSDAG - Kl. 19-21 //         Under Gulvtæppet

DAF Roskilde - foredrag
Kom og hør Maj Invest om verdenssituationen, tematiske strategier m.m. 
Entré: 100kr.
Arrangeret af Dansk Aktionærforening Roskilde
TORSDAG - Kl. 19-21  //          Den Gamle Byrådssal

SmykkeVÆRKsted
Kom og slip kreativiteten løs i Stuen, når Mille inviterer til hyggeligt smykkeværksted. 
Du kan lave dine egne armbånd, halskæder, øreringe - eller lige det, du drømmer om.
Du skal bare møde op, alle er velkomne. 
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 15-17 //           Stuen

Kom forbi til en hyggelig dag, hvor du

kan møde arrangørerne,

 komme med på en rundvisning 

og nyde et stykke kage. 

Alle er velkomne. 
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